2

[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 06.10.2020  № 1/5
О назначении на должность председателя
контрольно-счетной комиссии городского округа Кинешма
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о контрольно-счетной комиссии городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 25.11.2015 № 5/59, руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма»,

городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Назначить с 07 октября 2020 года на должность председателя контрольно-счетной комиссии городского округа Кинешма Лорец Елену Анатольевну.
2. Председателю городской Думы городского округа Кинешма заключить  с председателем контрольно-счетной комиссии городского округа Кинешма  Лорец  Е.А.  срочный трудовой договор на срок полномочий городской Думы городского округа Кинешма.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                          М.А.Батин